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Máster Universitario en Ingeniería Electromecánica (Febrero-Junio)

15 .00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

15.30 – 18.30 :: TyP Mstr4
ACTUADORES /
MICROCONTROLADORES

L / SIS. MECATRÓNICOS

15.30 – 20.30 :: TyP Mstr4
ACTUADORES /
MICROCONTROLADORES

L / SIS. MECATRÓNICOS

15.30 – 20.30 :: TyP Mstr4
ACTUADORES /
MICROCONTROLADORES

L / SIS. MECATRÓNICOS

15.30 – 18.30 :: TyP Mstr4
COMPUTADORES PROGRAM

/ ROBÓTICA

15.30 – 18.30 :: TyP Mstr4
COMPUTADORES PROGRAM

/ ROBÓTICA

18.30 – 20.30 :: TyP Mstr4
MICROCONTROLADORES Y

LÓGICA PROGRAMABLE

Mstr4Mstr4Mstr415.30 – 17:00 :: TyP 
IDIOMA PROFESIONAL/
MINI PROYECTOS

Mstr4Mstr4Mstr417.00 - 18.30 :: TyP
GESTIÓN INNOVACIÓN I/
SEMINARIOS DE 
DESARROLLO PROFESIONAL

15.30 – 18.30 :: TyP Mstr4
CAD-CAM-CAE

18.30 – 20.00 :: TyP Mstr4
IMPACTOS Y GESTIÓN

AMBIENTAL

18.30 – 20.00 :: TyP Mstr4
IMPACTOS Y GESTIÓN

AMBIENTAL




